
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 7 6 8

253 2
16:11 21:15

╳

10
2
12

4
15

6
16

8
20

9
25

Auszeit

Ende
17:50 B  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 8 3 11

155
14:20

0
8

2
9

3
11

5
13

6
15

7 Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
17:53 B  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 8 2 11

25

╳

11
22

1
12
23

4
13
24

5
14
25

6
17

8
18

Auszeit

18:16

Ende
18:14 A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 6 8 13

2212 3 2
12:16 21:24 12:17

0
8
19

1
9
20

2
10
22

4
12

5
14

6
17

Auszeit

17:21
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:17 A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte
13 12 10 7 6 8

205 2
10:17 15:19

╳

7
18

2
9
19

3
10
20

4
13

5
14

6
16

Auszeit

10:16
18:23

Ende
18:40 B  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 8 2 11

25

0
11
23

1
12
24

6
17
25

7
18

9
19

10
21

Auszeit

17:13

S
A
T
Z

4

Start
18:43 B  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 8 2 11

1610
6:9
7:11

╳

10
1
12

3
16

6 7 8 Auszeit

3:7
7:13

Ende
19:02 A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 7 6 8 13

253 10
22:12 23:16

0
20

4
22

7
25

9 14 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:05 B  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
6 11 7 8 2 10

7

╳

7
1 2 4 5 6 Auszeit

Ende
19:18 A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 7 6 8 13

153
11:9

0
8

3
10

4
15

5 6 7 Auszeit

Wechsel
7:8 B  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
6 11 7 8 2 10

99
8:10

╳

 
 
8

 
9

   Auszeit

9:11
9:13

Landesliga 1 (Frauen)
Frauen

B  SV Olympia Uelsen vs. FC 47 Leschede II A
Spiel 24 26.11.2022 17:30 Uhr

Große Sporthalle Uelsen
49843 Uelsen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Olympia … 9/14
2 Paul, Annika X
3 Veenaas, Lea X
5 Kramer, Ronja X
6 Molendyk, Sophie X
7 Franzen, Laura X
8 de Vries, Jelle X
9 Woltmann, Leonie X

10 Grote-Wiegerink, Jorin X
11 Jakobs, Lynn X
B  Libero
B  Offizielle
T ten Kate, Harm E

CT Röttgers, Denise E

C

A  FC 47 Lesch… 10/14
2 Roling, Anna X
3 Roling, Liane X
5 Kamphuis, Liz X
6 Teipen, Lisa X
7 Fischer, Carolin X
8 Hasken, Corinna X

10 Grüner, Finja X
12 Hamacher, Anna X
13 Egbers, Franziska X
15 Egbers, Lena X
A  Libero

15 Egbers, Lena X
A  Offizielle
T Haarmann, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Olympia … FC 47 Lesch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 20 25 1 2 0
1 0 1 25 2 21 22 0 3 2
1 0 1 25 3 23 20 0 2 2
2 2 0 16 4 19 25 1 2 0
2 1 0 9 5 13 15 1 1 0
7 4 2 90 96 107 3 10 4
Start: 17:30 Ende: 19:18 Dauer: 1:48

Sieger: FC 47 Leschede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rauen, Marie 1 Wagner, Ilka
2 Niehaus, Kirsten 2 Wagner, Lara

Schreiber 3 Krieger, Sophia
Schr. Sander, Jana 4 Cremer, Astrid

Assist. Brämsmann, Luisa

Dokument erstellt: 26.11.2022 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


