

Landesliga 1 (Frauen)

Frauen

A FC 47 Lesch

Start

B SV Olympia Uelsen vs. FC 47 Leschede II A

Start

26.11.2022 17:30 Uhr

B SV Olympia

Große Sporthalle Uelsen 49843 Uelsen

A FC 47 Lesch

Ende

2 Paul, Annika

Veenaas, Lea

6 Molendyk, Sophie

7 © Franzen, Laura

9 Woltmann, Leonie

10 Grote-Wiegerink, Jorin

5 Kramer, Ronja

8 de Vries, Jelle

11 Jakobs, Lynn

B) Libero

B) Offizielle



10/14

2 Roling, Anna

3 Roling, Liane

5 Kamphuis, Liz

6 © Teipen, Lisa

7 Fischer, Carolin

X 10 Grüner, Finja

A Libero

A) Offizielle

X 12 Hamacher, Anna X 13 Egbers, Franziska

15 Egbers, Lena

15 Egbers, Lena

T Haarmann, Sandra

8 Hasken, Corinna

			S	17	:30) FC 4	Lesc	m	K	17:	50	6) SV U	iympia	t	3	S	17	:53		3V U	iyiiipia	٠	K	18	3:14) FC 4	Lesc	n	3
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		13	5	10	7	6	8		6	2	7	8	3	11			6	5	7	8	2	11		5	10	7	6	8	13	
lun		Spielernr.	IT				3		2	25					5		15	T							25	12		3		2		22
fste	Auswechsel- spieler		17				16:11		21:15						14:20		1	17								12:16	6	21:24		12:17	7	
Αn	Spicici	Spielstand															1 1								1							1
H		1. 5.	١,	X	2	4	6	8	9_	Auszeit	0	2	3 11	5	6_	7	Auszeit		X	1	4	5	6	8 18	Auszeit	0	1	2	4	5	6 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	10	12	15	6 16	20	9 25		8	9	11	5 13	6 15			2	11 22	12 23	13 24	14 25	17	18		8	9 20	2 10 22	12	5 14	17	17:21
	runden	3. 7. 4. 8.															9:15		22	23	24	رف			18:16	19	20	4				17:21 19:23
			C	St	art :17) FC 47	7 I esc	h	R	En 18:	de	l (R) SV O	lympia		s		St	art 3:43	B	sv o	lympia		R	Er	nde):02		FC 4	7 Lesc	h	s
			2	18	:17	<u> </u>		1					-					S	18	1			. , ₍):02	-		. 2000		
		ufschlagfolge	ΙΔ		ll ll	III	IV	V	_	Punkte		II .	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	<u> </u>	II I		IV	V		Punkte			III	IV	V		Punkte
g	Sta	artaufstellung	14	13	12	10	7	6	8	20	6	5	7	8	2	11	25	14	6	5	/	8	2	11	1	5	2	7	6	8	13	25
I I		Spielernr.			5				2	20							25			(10)					16	3		10				25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:17	7			15:19	9								Z		6:9						22:12	2	23:16				
٧		Spieistanu																		7:11												
		1. 5.	la	X	2	3	4 13	5 14	6 16	Auszeit	0	1	6_	7	9 19	10 21	Auszeit	1	X.	1	3	6	7	8	Auszeit	0	4 22	7	9	14	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	/ 1Ω	9 19	10 20	13	14	16	10:16	11 22	12 24	6 17 25	18	19	21		4	10	12	3 16				3:7	20	22	25				
	runaen	3. 7. 4. 8.		10	19	۳				18:23	23	Z 4	(3)				17:13								7:13							
																									1	<u> </u>						
		C	St	art	l (B) sv o	lvmni	a	R	En	de	A) FC 47	7 Lesc	h	S	We	echsel	Œ	sy c)lymni	а	R	B	SV O	lympia	a	g	114	A) FC	47 Lescl	

Spiel 24

(R) SV Olympia

			S	St 19	art :05	B	sv o	lympia		R		ide :18	A) FC 47	7 Lesc	h	S		:hsel :8	B	sv o	ympia		R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung			II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Sta			6	11	7	8	2	10		5	2	7	6	8	13	4 -	6	11	7	8	2	10	
		Spielernr.								/			3				15					9		9
fete	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Spielstand Z										11:9									8:10		
٩		Spieistand																						
		1. 5.	X	1	2	4	5	6	Auszeit		3	4(5	6	7	Auszeit	X	0	٥				Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	7							Ø	10	<u>1</u> 5						Ø	9				9:11 9:13

Ende

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse													
Ш) s	SV (Olym	ріа	FC 47 Lesch (A)								
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	1	0	15	1	20	25	1	2	0				
1	0	1	25	2	21	22	0	3	2				
1	0	1	25	3	23	20	0	2	2				
2	2	0	16	4	19	25	1	2	0				
2	1	0	9	5	13	15	1	1	0				
7	4	2	90		96	107	3	10	4				
Start: 17:30 Ende: 19:18 Dauer: 1:48													
Sie	ge	r: F	C 47	⁷ Lesch	nede II				3:2				

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Rauen, Marie	1 Wagner, Ilka					
2 Niehaus, Kirsten	2 Wagner, Lara					
Schreiber	3 Krieger, Sophia					
Schr. Sander, Jana	4 Cremer, Astrid					
Assist. Brämsmann, Luisa						

	Ergebnisse											R	ΟπιΖιειιε
	Œ) s	SV (Olym	pia	FC 47	Les	ch.	(A)		Т	ten Kate, Harm
7	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(CT	Röttgers, Denise
	1	1	0	15	1	20	25	1	2	0			
	1	0	1	25	2	21	22	0	3	2			
	1	0	1	25	3	23	20	0	2	2			
	2	2	0	16	4	19	25	1	2	0			
	2	1	0	9	5	13	15	1	1	0			
	7	4	2	90		96	107	3	10	4			
L	Start: 17:30 Ende: 19:18							Dauer: 1:48					
S	Sie	ge	r: F	C 47	7 Lescl	nede II	3:2						

Dokument erstellt: 26.11.2022 19:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Е